### II.

[*Signum Tabell.*]

1. In nomine domini nostri ihesu xpi. Anno dominice incarna-
2. tionis. Millesimo. ducentesimo secundo. quartadecima dies | de-
3. cembris. indictione sexta. Ea que veniunt in querelam sanari
4. debent medicamine rationis. | Et inde fit quod ego Bennis ple-
5. banus ecclesie. et plebis sancti ypoliti de castro florentino. flo-
- renti | norum diocesis licet indignus. super causa que uertebatur.
- inter Guidonem vice comitem de ficecchio. | et Guidonem. quon-

6. dam. Guiliccionis. et Rubertinum Ducis consules de ficecchio pro se et toto communi de ficecchio. | ut ipsi asserebant. agentes ab una parte. et Iohannem. Abatem ecclesie et monasterii sancti salvatoris de ficecchio pro ipsa | abazia ab altera parte. a domino innocencio papa tertio iudex delegatus. et nominatim de institutione faciendi. plebani et institu | endi. presbiterorum. et clericorum. in ipsa ecclesia batismali sancti Iohannis apostoli. et euangeliste de sala marzana. que vulgo dicitur ficecchio |
9. cum primo per nostrum nuntium fecissemus eos citare tertio et primo et nominatim cum licteris domini pape. et nuntio nostro et per | nosmet eos dein bis inquisierimus. et etiam populum ut
11. pro predicto facto ante nostram presentiam se representa | rent. quod bene fecerunt set maior pars populi semel ine ecclesia dixit et extra ecclesiam secundo. nolimus ob hoc | esse separatos a corpore et sanguine xpi sicut in privilegio dni pape continetur.
13. bene cognoscimus fore rationem | abatis et abazie. Volumus ut de cetero abbas habeat. licentiam et potestatem instituendi plebanum et clericos in ipsa | plebe. ut consuetum est et in suis privilegiis continetur. et dicti consules jterum a me requisiti nostro | conspectui se representare noluerunt. Nos uero causa cognita et privilegiis ipsius abazie diligenter | uisis et intellectis prefatam litem taliter diffinimus et derminamus dicentes in nomine domini amen. Ego Ben | nus humilis plebanus ecclesie sancti ypoliti iudex delegatus in causa seu controuersia que erat seu uertebatur inter johannem abbatem | monasterii de ficecchio. pro ipso monasterio et collegio suo ab una parte. et supradictos consules. et populum. de ficecchio. ex altera. auctorita | te ipsius dni pape predictam causam seu controuersiam. sic per sententiam iudico. uidelicet ipsum abbatem pro monasterio suo. et colle | gio. ipsumque et abbatem et collegium absoluo ab omni petitione. uel contradictione seu molestia quam consules uel populus de ficecchio. | vel aliquis pro eis fecerit. uel facere possent de eligendo plebano. et instituendo ipsum et presbiteros et clericos in ipsa plebe de ficec | ckio pro sua uoluntate. Et eorum qui in monasterio secum sunt. uel in antea erunt. et ut ipsam plebem regant et disponant tamquam propriam | ecclesiam. et similiter per sententiam condemno consules et populum de ficecchio predicta omnia obseruare et in nullo contra uenire. uidelicet ut | nullam litem uel molestiam seu contradictionem faciant nec fieri faciant. aut fieri permittant ipsi abbati Johanni suisque | successoribus suoque collegio quominus semper dictam plebem libere possit disponere et ordinare per omnia et in omnibus. Si quis autem | contra uenire temptauerit. ex parte dei omnipotentis. et auctoritate dni pape qua fungimur
27. hec sententia data in castro florentino. in claustro ecclesie
28. | et plebis sancti ypoliti.
29. Coram. dno abate Conuento. monasterii sancti cassiani prope oppidum de pecciole. et presbitero. Guilielmo plebis | sancti ypoliti. et Orlandino clerico. et Ormannecto et Scarlacto atque tinioso. quondam Beccki.
31. Ego b. p. bennus plebanus a dno papa delegatus subscribo.
32. [*Signum Tabell.*] Ego Beringerius iudex idemque notarius. ex mandato dni B. delegati haec omnia scriptis | redegit.
- 33.